hábiles a contar desde la fecha de la adjudicación, salvo caso de fuerza mayor suficientemente
acreditada.

4.- LUGAR DE ENTREGA

El indicado en el punto n.º 5 Pliego de Prescripciones Técnicas.

4. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El precio máximo de licitación de este contrato será de CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y
CINCO  sin I.V.A (5.155,00.- EUROS) y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS
CON CINCUENTA Y CINCO CENTIMOS con IVA. (6.237,55 EUROS)

Los  licitadores  deberán  presentar  su  oferta,  por  precios  unitarios,  mejorándolos  a  la  baja  o
añadiendo más módulos completos de escenario teniendo como referencia para su presentación